Artikelnummer:

71059

Name

EAN-Nummer:
4000870710593

WD Axin IP44 max 36W 350mm E27 WeiR 230V Kunststoff

Hersteller Paulmann
Artikelinfo

Interner Code 710.59

EAN 4000870710593
Farbe Weil3

Material Kunststoff
Garantie 5 Jahre
Hersteller Paulmann
Abmessungen

Gewicht netto 501 g
Durchmesser 350 mm
Verpackungsmafie BxHxL 37,7x38,3x11,1 cm
Abmessung (H6he x Breite x Tiefe) H: 95 mm

Technische Daten
Dimmbar

Spannung
IP Schutz

Leuchtmitteldaten
Sockel/Fassung
Anzahl Bestiickung
Max. Leistung

Anzahl Brennstellen
Max. Leistung Bereich
Leuchtmitteleigenschaft

19.09.2025

Die Leuchte ist dimmbar, die
Dimmbarkeit ist abhéngig von der Art
der verwendeten Leuchtmittel.

230 V
P44

E27

2Xx

18 W

02

max. 2x18 W
Ohne Leuchtmittel



