

Artikelnummer:
71059

EAN-Nummer:
4000870710593

Name

WD Axin IP44 max 36W 350mm E27 Weiß 230V Kunststoff

Hersteller

Paulmann

Artikelinfo

Interner Code	710.59
EAN	4000870710593
Farbe	Weiß
Material	Kunststoff
Garantie	5 Jahre
Hersteller	Paulmann



Abmessungen

Gewicht netto	501 g
Durchmesser	350 mm
Verpackungsmaße BxHxL	37,7 x 38,3 x 11,1 cm
Abmessung (Höhe x Breite x Tiefe)	H: 95 mm

Technische Daten

Dimmbar	Die Leuchte ist dimmbar, die Dimmbarkeit ist abhängig von der Art der verwendeten Leuchtmittel.
Spannung	230 V
IP Schutz	IP44

Leuchtmitteldaten

Sockel/Fassung	E27
Anzahl Bestückung	2x
Max. Leistung	18 W
Anzahl Brennstellen	02
Max. Leistung Bereich	max. 2x18 W
Leuchtmitteleigenschaft	Ohne Leuchtmittel